6001 – Instituto de Previdência dos Servidores Municipais de Jequié - IPREJ 
Projeto / Atividade: 09.271.061-2.033 – Serviços Técnicos e Administrativos do IPREJ 
Elemento: 3.3.90.30.00 – Material de Consumo - Outros 
Fonte: 03 – Contribuição para o RPPS 

VALOR TOTAL ESTIMADO: R$ 6.386,00 (seis mil, trezentos e oitenta e seis reais). 

VIGÊNCIA: de 19 de julho de 2019 a 31 de dezembro de 2019. 

Emanoel Silva Almeida 
Diretor Presidente do IPREJ